
v
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F. A . Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
web: vrww.szcb.cz email: info Sszcb.cz datová schránka: 473riee

Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.
F.A,Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
1Č: 28150244 DIČ: CZ28150244

r “I
IZOLTECHNIK CZECH s.r.o.
Jana Milíče 679
37001 České Budějovice
IČO: 25151541 DIČ: CZ25151541

Č.j.:
L

Te E-mail:
2241/2024/SZMCB     

J
Datum:

20.08.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2024/376
Objednáváme u Vás opravy obkladů a dlažeb Plaveckého stadionu, dle CN, která je přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 78 122,32 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 31.8.2024

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č, 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnot)'.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktu 17 zasílejte na email: info@szcb.cz
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
ě. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vuěi některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu I.ukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

ařízení  
  Budějovice, 

iraee  
   a  7/8 <'6>

   Budějovice
   ,  CZ28150244

  

 

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
iC:28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 



r

ROZPOČET
Stavba: Plavecký stadion, České Budějovice
Objekt: Opravy poškozených dlaždic, opravy spárováni, tmelení, atd. (dle požadavku investora)

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace   
Zhotovitel: IZOLTECHNIK CZECH s.r.o. datum: 16.8.2024

P.Č. Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 3 4 5 6 7

1 Malířský nátěr stropu u parní lázně m2 10,44 264,00 2 756,16

2
Malířský nátěr u schodiště vč. opravy stropů a stěn tmelením a 
sádrováním m2 19,88 162,00 3 220,56

3 Výměna dlaždic kolem velkého bazénu vč.spárování (30 ks) kpl 1,00 20 380,00 20 380,00

4 Tmeleni spáry kolem skokanského bazénu (vyřezání stávající* očištění) kpl 1,00 6 561,00 6 561,00

5 Tmeleni dilatačních spár (vyřezáni a očištění) kpl 1,00 3 978,00 3 978,00

6 Tmelení a borušení poškozených dlaždic + ochranný nástřik (8 ks) kpl 1,00 2 916,00 2 916,00

7 Nový obklad skokanské věže vč.materiálu (spárování, lišty) m2 2,52 1 255,00 3 162,60

8 Vyřezáni stávajlcih spár a provedení nového vyspárování kpl 1,00 13 256,00 13 256,00

9
Vybourání stávajících obkladů v parní lázni + provedení nového obkladu 
vč. spárování kpl 1,00 13 792,00 13 792,00

10 Poplatek za skládku suti kpl 1,00 2 850,00 2 850,00

11 Přesuny hmot kpl 1,00 5 250,00 5 250,00!

Celkem bez DPH 78 122,32

ECHNIK CZECH s.r.o.

 Milice 679 5
] České Budějovice

 1541  I OIČ:CZ2515IS4|


